О Сунтаеве Т.И., Мулькине С.Д.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 марта 2004 года N 348
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Назначить Сунтаева Тлегена Иматовича заместителем Председателя Агентства
таможенного контроля Республики Казахстан, освободив от этой должности Мулькина
Сейтгали Джальмухамедовича в связи с переходом на другую работу.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан